Министерство образования Красноярского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сосновоборский механико-технологический техникум»

П Р И К А З

«17» августа 2024 г.                                                                                             № 265-С

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группы:

1.1 за счет средств физических и (или) юридических лиц:

1.1.1 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) -

группы 148-КЭП-24;

1.1.2 по профессии 46.01.03 Делопроизводитель – группу 106-КДП-24;

1.1.3 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – группу

106–КПК-24

1.1.4 по специальности 07.02.01 Архитектура – группу 101-КАРХ-24

1.1.5 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

– группу 101-КСЭЗ-24

1.1.6 по специальности 08.02.15 Информационное моделирование в строительстве –

группу 101-КИМС-24

1.1.7 по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование –

группу 101-КИСП-24

1.1.8 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей –

группу 101-КРАП-24.

          2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования очной формы обучения с 01 сентября 2024 г. лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал

документа об образовании, согласно приложению № 1.

Основание: протокол приемной комиссии № 1 от 16.08.2024 г.

Директор                 А.В. Кривулин

Приложение 1 к приказу

от 17 августа 2024 г. № 265-С

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования

за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программе подготовке специалистов среднего звена

По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – Бухгалтер, бухгалтер, специалист по налогообложению:

1.1. На базе основного общего образования:

группа 148-КЭП-24

1. Байкалова Евгения Александровна

2. Борисова Кристина Александровна

3. Воронина Дарья Дмитриевна

4. Дебус Вероника Евгеньевна

5. Еремеева Ульяна Максимовна

6. Зайцева Анастасия Александровна

7. Захряпина Алёна Александровна

8. Зырянова Арина Андреевна

9. Кокшарова Эвелина Алексеевна

10. Крючкова Мирослава Александровна

11. Кубай Дарья Руслановна

12. Левченко Дарья Александровна

13. Семенчукова Татьяна Валерьевна

14. Смазнова Светлана Валерьевна

15. Сорокина Вероника Евгеньевна

16. Усмонова Комила Комил кизи

17. Чуднова Виктория Романовна

2. По программе подготовке квалифицированный рабочих, служащих

По профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация - Делопроизводитель:

2.1. На базе основного общего образования:

группа 106-КДП-24

1. Афтынюк Ульяна Даниловна

2. Бочанцева Надежда Алексеевна

3. Будникова Алина Николаевна

4. Воробьева Валерия Сергеевна

5. Давыдова Альбина Евгеньевна

6. Деманова Екатерина Дмитриевна

7. Коняшкина Валерия Владимировна

8. Копанцев Максим Константинович

9. Копищенко Ульяна Евгеньевна

10. Крашенинникова Тамара Алексеевна

11. Ксензова Диана Алексеевна

12. Кузнецова Татьяна Ивановна

13. Куркина Ольга Андреевна

14. Лынник Дарья Васильевна

15. Мальгин Константин Сергеевич

16. Подрез Юлия Юрьевна

17. Рахимова Сабрина Одиловна

18. Рогова Алина Алексеевна

19. Щербакова Алена Алексеевна

3. По программе подготовки специалистов среднего звена

По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, квалификация-

Специалист по поварскому и кондитерскому делу:

3.1. На базе основного общего образования:

группа 106-КПК-24

1. Блинов Вадим Андреевич

2. Дрозд Алексей Евгеньевич

3. Дунаев Никита Александрович

4. Дьяченко Алексей Витальевич

5. Котович Вероника Андреевна

6. Лытнева Алина Евгеньевна

7. Ляскина Амалия Петровна

8. Мищенко Станислав Николаевич

9. Неволина Арина Евгеньевна

10. Панкратьев Арсений Вячеславович

11. Пашина Анастасия Юрьевна

12. Пирогова Ульяна Евгеньевна

13. Ребенков Степан Евгеньевич

14. Тимошенко Анастасия Александровна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена

По специальности 07.02.01 Архитектура, квалификация – Архитектор:

4.1. На базе основного общего образования:

группа 101-КАРХ-24

1. Абдушева Алина Александровна

2. Алексеева Виктория Андреевна

3. Васильева Карина Вячеславовна

4. Волотовская Ева Руслановна

5. Гатина Эльвира Ренатовна

6. Герасимова Алёна Павловна

7. Глазунова Анастасия Сергеевна

8. Грош Алексей Валерьевич

9. Даурова Ангелина Александровна

10. Ерочкина Анна Дмитриевна

11. Киселева Валерия Владимировна

12. Клочкова Алина Павловна

13. Кокорина Наталья Александровна

14. Полубоярцева Милана Дмитриевна

15. Редкоус Полина Игоревна

16. Роман Вероника Андреевна

17. Старовойтова Алина Станиславовна

18. Тебельдеева Светлана Сергеевна

19. Титкова Яна Максимовна

20. Чернецкая Анастасия Алексеевна

5. По программе подготовки специалистов среднего звена

По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,

квалификация – Техник, Старший техник:

5.1. На базе основного общего образования:

группа 101-КСЭЗ-24

1. Бачурин Степан Алексеевич

2. Ильиных Матвей Дмитриевич

3. Канталев Александр Сергеевич

4. Колпащиков Владислав Константинович

5. Корытов Кирилл Денисович

6. Ледницкий Александр Иванович

7. Лимонов Максим Алексеевич

8. Потёмкин Григорий Сергеевич

9. Струговцов Кирилл Игоревич

10. Тихонов Матвей Вадимович

6. По программе подготовки специалистов среднего звена

По специальности 08.02.15 Информационное моделирование в строительстве,

квалификация - Техник:

6.1. На базе основного общего образования:

группа 101-КИМС-24

1. Бедова Анжелина Ивановна

2. Вершинин Никита Максимович

3. Видясова Полина Ильинична

4. Лукьянова Дарья Андреевна

5. Малькова Екатерина Александровна

6. Нежданова Виктория Романовна

7. Павлова Дарья Руслановна

8. Перов Никита Сергеевич

9. Прохорова Диана Андреевна

10. Разумов Глеб Евгеньевич

11. Рекутина Анастасия Михайловна

12. Санаева Алёна Алексеевна

13. Соколов Захар Олегович

14. Трушина Валерия Александровна

15. Устинович Ксения Николаевна

16. Чернявский Тимур Дмитриевич

17. Яковлев Захар Сергеевич

18. Янов Ярослав Павлович

7. По программе подготовки специалистов среднего звена

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация – Программист:

7.1. На базе основного общего образования:

группа 101-КИСП-24

1. Адаев Владислав Игоревич

2. Алелеков Дмитрий Вячеславович

3. Ананьин Михаил Сергеевич

4. Брагинец Кирилл Евгеньевич

5. Владимиров Иван Сергеевич

6. Волков Вадим Александрович

7. Дроздов Владислав Павлович

8. Кислицин Артём Игоревич

9. Клыков Александр Сергеевич

10. Компаниец Роман Эдуардович

11. Косов Артём Игоревич

12. Лесневский Сергей Сергеевич

13. Малюшенко Станислав Сергеевич

14. Осипенко Максим Алексеевич

15. Поляков Александр Александрович

16. Потенчиков Алексей Александрович

17. Рындо Савелий Сергеевич

18. Рябов Данила Дмитриевич

19. Семенов Ярослав Алексеевич

20. Солдатенко Алексей Сергеевич

21. Федюшкин Данил Евгеньевич

22. Черепков Александр Андреевич

23. Шпиров Илья Александрович

8. По программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

По профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей,

квалификация – Слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля:

8.1. На базе основного общего образования:

группа 101-КРАП-24

1. Воркунов Максим Антонович

2. Геза Артём Сергеевич

3. Девяев Виталий Алексеевич

4. Жеребецкий Вячеслав Александрович

5. Карташов Максим Иванович

6. Маллабаев Амир Наимович

7. Медведев Илья Алексеевич

8. Потылицын Андрей Владимирович

9. Русяев Михаил Владимирович

10. Рыбаков Александр Евгеньевич

11. Рябков Степан Сергеевич

12. Семенчик Александр Дмитриевич

13. Семенчик Ростислав Дмитриевич

14. Тарасов Богдан Александрович

15. Черных Егор Денисович

16. Шапченко Максим Евгеньевич

17. Шевкунов Сергей Андреевич

18. Шимбаревич Павел Анисович

19. Шишкин Никита Алексеевич

		2024-08-20T19:50:05+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"